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1. Kinnitan Kaarli Kooli riikliku järelevalve õiendi (lisatud). 

 

2. Kooli pidajal esitada õiendis tehtud ettekirjutuste täitmise kohta Haridus- ja 
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dokumentidega viie tööpäeva jooksul peale ettekirjutuse tähtaega. 
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kaebuse Tartu Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Vinter-Nemvalts 

kantsler 

  



1 

 

KINNITATUD 

Haridus- ja Teadusministeeriumi kantsleri käskkirjaga 

„Kaarli Kooli riikliku järelevalve õiendi kinnitamine“ 

 

SISSEJUHATUS 

 

1. Kaarli Kool (edaspidi kool) on EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse (edaspidi pidaja) 

hallatav haridusasutus aadressidel Toompuiestee 4, Tallinn 10142 ning Koidu 12, Tallinn 

10137. 

2. Kool on lasteaed-põhikool, mis korraldab õpet alushariduse tasemel ja I–III kooliastmes. Koolil 

on alushariduse ning I–II kooliastmes õppe andmiseks tähtajatu tegevusluba ning III 

kooliastmes tähtajaline tegevusluba, mis kehtib kuni 31.08.2022. 

3. Riiklikku järelevalvet teostasid kooli ja selle pidaja tegevuse õiguspärasuse üle Haridus- ja 

Teadusministeeriumi kantsleri 07.09.2021 käskkirja nr 134 „Riikliku järelevalve teostamine 

Kaarli Koolis“ alusel Haridus- ja Teadusministeeriumi õiguspoliitika osakonna järelevalve 

valdkonna juht Kristin Hollo ja peaekspert Ruth Elias. 

4. Järelevalve algas 19.10.2021. 

5. Järelevalves oli vaatluse all õppe- ja kasvatustegevuse korraldus, tugiteenuste kättesaadavus 

ning õppe- ja kasvatusala töötajate kvalifikatsioon. 

6. Järelevalves vesteldi kooli pidaja, juhtkonna, nõukogu, õppenõukogu ja õpilaste esindajatega. 

Tutvuti kooli dokumentatsiooni ja õppekeskkonnaga ning võrreldi tegelikku olukorda Eesti 

hariduse infosüsteemi (edaspidi EHIS) tehtud sissekannetega. 

 

KOKKUVÕTE 

 

Koolis õpib 2021/2022. õppeaastal 195 õpilast, nendest I kooliastmes 64, II kooliastmes 66 ning 

III kooliastmes 65. 

 

Kooli õppekava kajastab kooli eripärana kristlikku maailmavaadet ja vastab valdavalt 

õigusaktide nõuetele, täpsustamist vajab mitteeristava hindamise teisendamine viiepallisteks 

hinneteks ning mis tingimustel ja kelle otsusel võib kooli õpilane võõrkeelena õppida keelt, 

mida koolis ei õpetata ning kuidas sellisel juhul toimub õppekavavälise õppimise hindamine. 

Õpe III kooliastmes on korraldatud nõuetele vastavalt. 

 

Kool on pidanud tähtsaks õpilaste toetamist tugispetsialistide poolt, koolis töötavad 

eripedagoog, logopeed, koolipsühholoog ning koostööleping on sõlmitud sotsiaalpedagoogi 

teenuse osutamiseks. Kõigi tugispetsialistide kvalifikatsioon vastab kehtivatele nõuetele. 

Lisaks on koolis kaplan, 6.–9. klassis on igal klassil kaks klassijuhatajat.  

 

Koolis  läbi viidud arenguvestluste korraldamise süsteem on läbi mõeldud, vestlused lähtuvad 

õpilase poolt perioodideks seatud eesmärkide täitmise analüüsidest, õpilase enesehinnangust, 

õpetajate koostatud eksperthinnangust. 

 

Koolis toimub sisehindamine pideva protsessina, sisehindamise tulemustest koostatakse iga 

õppeaasta lõppedes valdkondlik kokkuvõte. Aastate 2016–2019 sisehindamise analüüsis välja 

toodud parendusvaldkonnad on olnud sisendiks kooli arengukavale 2019–2022. Sisehindamise 

süsteem on mõtestatud ning selgelt eesmärgistatud. Näiteks, sisehindamise tulemusena on 

koolis ühe eesmärgina sõnastatud õpilaste enesejuhtimise arendamine. Selle eesmärgi raames 

peetakse tähtsaks õpilastel eesmärkide seadmise oskuse ja eneseanalüüsioskuse arendamist. 
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Arenguvestluste ühe osana on ette nähtud õpilase eneseanalüüs. Eesmärkide seadmise 

toetamiseks on kool õpilaspäeviku asendamiseks välja töötanud omanäolise ajaplaneerija, mida 

kasutavad soovituslikult kõik õpilased ja õpetajad, kus kajastatakse iga perioodi eesmärgid, mis 

sõnastatakse motivatsioonivestlusel, ja eesmärkide täitmist analüüsitakse arenguvestlusel. 

 

Hea praktikana väärib märkimist õpetajate töö ja omavahelise koostöö planeerimine. Õpetajate 

töökavad koostatakse koolis klassiti nädalate kaupa ja lõimingut planeerivad aineõpetajad juba 

tööplaani koostamisel. Töökava täidavad kõik vastavas klassis õpetavad õpetajad, need on 

kättesaadavad kõigile õpetajatele, soodustades lõimingut ainete vahel, sest need annavad 

õpetajatele ülevaate, millised teemad on teistel õpetajatel ainealaselt päevakorras. Õppe 

lõimimine saavutatakse erinevate ainevaldkondade õppeainete ühisosa järgimisel; õppeainete, 

koolisiseste projektide ja läbivate teemade ühiste temaatiliste rõhuasetuste, õppeülesannete 

ning -viiside abil. 

 

2021/2022. õppeaastal alustati koolis süsteemselt koduõppe valdkonna arendamist, 

õppenõukogu otsustas võimaldada vanema soovil koduõpet üheksale õpilasele, neist viis on III 

kooliastmes. Koduõppel olevate õpilaste hindamissüsteem on läbi mõeldud ja hindamine on 

kavandatud toimuma iga perioodi lõpus. 

 

Koolis on õppe- ja kasvatusala töötajaid kokku 27, kellest õpetajaid on 22, neist 20 

kvalifikatsioon vastab nõuetele. Õppetunde viib I kooliastmes läbi 8 õpetajat, II ja III 

kooliastmes 13, paljud õpetajad viivad tunde läbi mitmes kooliastmes. I kooliastmes vastab 

õpetajate kvalifikatsioon kehtestatud nõuetele 100%, II koolastmes antavatest õppetundidest 

82,8% annavad õpetajad, kelle kvalifikatsioon vastab nõuetele, III kooliastmes antakse 95,7% 

tundidest kvalifikatsiooni omavate õpetajate poolt ja 4,3% tundidest õpetajate poolt, kes ei oma 

nõutavat kvalifikatsiooni. Koolis tervikuna annavad kvalifikatsioonile vastavad õpetajad 92,9% 

õppetundidest. 

 

OLUKORRA KIRJELDUS 
 

1. Õppekava vastavus nõuetele 

Kooli õppekava ja selle muudatuste kehtestamine on toimunud nõuetele vastavalt. Õppekava 

on omanäoline ja lähtub kooli eripärast – kristlikust mõtteviisist. Kooli õppekava vastab 

valdavalt kehtivatele nõuetele, kuid õppekavas vajab täiendamist mitteeristava hindamise 

teisendamise kord ning täpsustamist õpilaste A- ja B-võõrkeele valiku tingimused ja kord. 

Kooli õppekava1 kohaselt toimub hindamine koolis sõnaliste hinnangute kaudu, lähtudes 

kujundava hindamise põhimõtetest. II kooliastmest lisandub sõnalisele hinnangule hinne 

tähtsüsteemis, III kooliastmes hinnatakse kõiki aineid sõnalise hinnangu ja hindega 

tähtsüsteemis (v.a andeained ja väärtusõpetus), st alates 4. klassist kasutatakse hindamisel 

tähtedest (A–F) koosnevat kümnepallisüsteemi2, mida on täiendatud „+“ lisamise võimalusega. 

Andeaineid (muusika, kehaline kasvatus, kunst, käsitöö, tehnoloogia) ja väärtusõpetus 

hinnatakse mitteeristavalt – arvestatud (AR), mittearvestatud (MA). Tähtedega hindamise 

teisendamine viiepallisteks hinneteks on õppekavas sätestatud, kuid sätestamata on jäänud 

mitteeristavate sõnaliste hinnangute viiepallisüsteemi teisendamise reeglid, nagu näeb ette 

                                                 
1 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 2, 

lisa 2, p 5 ja p 2.10. 
2 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 2, 

lisa 2 p 2.10.2. 
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põhikooli- ja gümnaasiumiseadus3 (edaspidi PGS). 

Kooli õppekava kohaselt lähtutakse hindamisel põhimõttest, et hindamine toetab õpilase 

positiivset enesehinnangut ja õpimotivatsiooni, tekitab eneseväärikust ja -usku. Õpilaste 

akadeemilise edenemise hindamisel on koolis alates 4. klassist kasutusel kümne positiivse ja 

ühe negatiivse hindega hindamisskaala. Nii juhtkond, õpetajad, õpilased kui vanemate 

esindajad, kellega järelevalves vesteldi, pidasid kasutusel olevat hindamissüsteemi hästi 

toimivaks, õpilase arengut toetavaks ja motiveerivaks. 

Hindamine ja hinnetest teavitamine on kajastatud direktori4 kinnitatud kooli kodukorras. 

Lapsevanemate ja õpilaste esindajad kinnitasid vestlusel, et kooli hindamise süsteem on 

arusaadav, seda on tutvustatud nii lapsevanemate koosolekul kui ka õpilasfoorumi 

koosolekutel. Päevikute kontrollimisel selgus, et koolis kasutatakse kehtivat hindamissüsteemi, 

sõnalised hinnangud on läbi mõeldud ja toetavad lapse arengut. 

 

Õppekava5 kohaselt õpitakse koolis saksa keelt ja inglise keel. Käesolevast õppeaastast on kooli 

vastu võetud õpilased, kes on vanema soovil koduõppel ning kelle B-võõrkeeleks on vene keel. 

Kooli õppekava on põhikooli õppe- ja kasvatustegevuse alusdokument. Kooli õppekavas peab 

olema sätestatud ka koolis õpetatavate võõrkeelte valik. Kui kool arvestab õpingute osana ka 

väljaspool kooli toimunud võõrkeeleõpinguid võõrkeeles, mida koolis ei õpetata, on vaja 

selleks kooli õppekavas alus luua ja reguleerida üldine kord, millest lähtutakse koolis 

mitteõpetatavate võõrkeelte õpingute arvestamisel. 

 

1.1. Ettekirjutused pidajale 

1.1.1. Sätestada õppekavas mitteeristavate hinnangute viiepallisüsteemi teisendamine, lähtudes 

põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 29 lõigetest 2 ja 3. Täitmise tähtaeg: 01.03.2022. 

1.1.2. Sätestada õppekavas, mis tingimustel ja kelle otsusel võib kooli õpilane võõrkeelena 

õppida keelt, mida koolis ei õpetata ning kuidas sellisel juhul toimub õppekavavälise õppimise 

arvestamine kooli õpingute osana, lähtudes Vabariigi Valitsuse 06.01.2011. a määruse nr 1 

„Põhikooli riiklik õppekava“ § 24 lõikest 1 ja lõike 6 punktist 2. Täitmise tähtaeg: 01.03.2022. 

 

2. Õppe- ja kasvatustegevuse korraldus 

Kooli õppekava6 kohaselt on kooli eripäraks kristlik kasvatus, kristlike põhiväärtuste 

teadvustamine ja nendest lähtumine igapäevaelus, kristlike põhitõdede ja kultuuri eakohane 

tutvustamine ning kogemine. Kristlikust maailmavaatest ja väärtustest lähtudes on koostatud 

väärtus- ja usuõpetuse ainekava. Kooli õppe- ja arengukavas7 rõhutatakse õppimist kõikide 

meeltega, kus teoreetilised teadmised seotakse igapäevase eluga. Õppe- ja kasvatustegevust 

toetab üheshingamine, st kool on tervik igal tasandil, on ühtehoidev ja koostoimiv kogukond, 

loodud on hooliv ja armastav keskkond ning seda hoitakse ja arendatakse. 

 

Kooli põhikirjas on sätestatud, et koolis õpetatakse lisaks riiklikust ainekavast lähtuvale 

usundiõpetusele konfessionaalset (luterlik traditsioon) usuõpetust. Erakooliseaduse8  (edaspidi 

EraKS) järgi võib erakoolis anda konfessionaalset usuõpetust erakooli nõukogu kehtestatud 

tingimustel ja korras ning selle õppimine on vabatahtlik. 

                                                 
3 PGS, § 29 lg 3. 
4 Direktori 29.09.2021 käskkiri nr Ü 1-2-3/2. 
5 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 2, 

lisa 2. 
6 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 2. 
7 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 1. 
8 EraKS, § 11 lg 5. 
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Juhtkonna ja kooli nõukogu esindajate sõnul on viidatud põhikirja säte eksitav ning 

tegelikkuses koolis konfessionaalset usuõpetust ei ole. Küll aga peetakse koolielu korraldamisel 

ja näiteks erinevate ürituste kavandamisel silmas luterlikku kirikukalendrit. Kooli õppekava ja 

tunnijaotusplaani kohaselt õpetatakse koolis väärtus- ja usuõpetust, mille ainekava on 

õppekavas esitatud. Ainekava koostamisel on lähtutud põhikooli riiklikus õppekavas esitatud 

usundiõpetuse ainekavast ning selle sisu on kooli eripärast tulenevalt laiendatud. Eeltoodust 

tulenevalt on vaja muuta põhikirja sõnastust, et viia põhikiri kooskõlla tegeliku praktikaga. 

 

Kooli päevakava on kinnitatud direktori käskkirjaga9. Kooli päevakava ja tunniplaan on 

kooskõlas PGSiga10 ning kooli tunniplaan on kooskõlas kooli õppekavas11 sätestatud 

tunnijaotusplaaniga. Kooli õppekavas12 on sätestatud, et huvitegevus on osaliselt integreeritud 

tunniplaani ning tunniplaanis on kajastatud ringitunnid (mudilaskoor, lastekoor, ansambel), mis 

toimuvad koolipäeva lõpus ja on osalejatele vabatahtlikud. Positiivsena saab välja tuua, et 

tunniplaanis on kirjas erinevate õppeainete konsultatsiooniajad, ja ka seda, et III kooliastmes 

on päevakavas igapäevaselt klassijuhatajaminutid (15 minutit). 

 

Koolis õpib 2021/2022. õppeaastal 195 õpilast, nendest I kooliastmes 64, II kooliastmes 66 ning 

III kooliastmes 65. 

2021/2022. õppeaastal otsustas õppenõukogu13 vanema soovil koduõppe rakendamise kümnele 

õpilasele, üks õpilane soovis klassis õppega jätkata, seega oli järelevalve toimumise ajal 

vanema soovil koduõppel üheksa õpilast, üks õpilane 2., 4., 5. ja 6. klassis ning viis õpilast 7. 

klassis. 

Juhtkonna sõnul on vanema soovil koduõppe korraldamine koolis esmakordne. Vanema soovil 

koduõppe vormis õppesse korraldati eraldi vastuvõtt ja kõik vanema soovil koduõppel olevad 

õpilased asusid koolis õppima alles sellel õppeaastal. Juhtkonna sõnul on kool väga põhjalikult 

kaalunud vanema soovil koduõppes viibivate õpilaste ja nende juhendajate valmisolekut õppida 

kodustes tingimustes ning koolis ollakse valmis vajadusel koduõppes olevate õpilaste tulemuste 

mittesaavutamisel koduõpe katkestama. Kooli juhtkonna selgitusel kohtuti eelnevalt kõigi 

õpilaste ja lapsevanematega ning arutati läbi valmisolek õpilast kodus õpetada. Koduõppes 

õppivatele õpilastele on vanema ja kooli koostöös koostatud individuaalne õppekava14 

(edaspidi IÕK), selles on määratud õpetaja, kes kooli poolt kontrollib õpitulemuste 

omandamist. Juhtkonna sõnul jagatakse lapsevanematega õpetajate poolt klassiti koostatud 

nädala töökavasid, et vanemad saaksid klassiõppega samas tempos koduseid õpinguid 

juhendada. Koduõppel olevate õpilaste hindamine toimub iga perioodi lõpus (perioode on viis), 

mitte ainult kord poolaastas, nagu reguleerib määrus15, et tõhusamalt õpilaste edasijõudmist 

jälgida ning õpiraskuste tekkimisel vajadusel koduõpe katkestada. Koduõppel olevate õpilaste 

hindamisel lähtutakse kooli õppekavas sätestatud hindamise üldisest korraldusest ja 

koostamisel on koduõppel olevate õpilaste hindamise täpsem korraldus, millest on valminud 

                                                 
9 Direktori 30.08.2021 käskkiri Ü 1-2-3/17. 
10 PGS, § 24 lg 5. 
11 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 2, 

lisa 2 p 2.8.4. 
12 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 2, 

lisa 2 p 2.8.3. 
13 Õppenõukogu 26.08.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/8. 
14 Haridus- ja teadusministri 28.02.2018. a määrus nr 6 „Koduõppe ja haiglaõppe tingimused ja kord“, 

§ 6 lg 2. 
15 Haridus- ja teadusministri 28.02.2018. a määrus nr 6 „Koduõppe ja haiglaõppe tingimused ja kord“, 

§ 7 lg 2. 



5 

 

tööversioon, mida soovitakse perioodi lõpus läbi viidud hindamistel saadud tagasisidest 

tulenevalt täiendada. 

 

Positiivse praktikana saab välja tuua, et õpetajate töökavade koostamisel lähtutakse klassidest 

ja klassi töökavas kajastuvad kõikide õppeainete nädala teemad, see hõlbustab ainetevahelist 

lõimingut ja õpetajatevahelist koostööd ning võimalust teemade kajastamiseks aineteüleselt. 

 

2.1. Ettepanek pidajale 

Muuta põhikirjas sätestatud konfessionaalse usuõpetuse õpetamise sätte sõnastust, et viia 

põhikiri vastavusse kooli tegeliku õpetuse sisuga. 

 

3. Õppe- ja kasvatustegevuse korralduse ja tulemuslikkuse hindamine koolis 

PGSi16 kohaselt tuleb teha koolis sisehindamist. Sisehindamine peab olema pidev protsess, 

mille eesmärk on tagada õpilaste arengut toetavad tingimused ja kooli järjepidev areng. Selleks 

selgitatakse välja kooli tugevused ning parendusvaldkonnad, millest lähtuvalt koostatakse kooli 

arengukava. Eesmärgist lähtuvalt tuleb kooli sisehindamisel analüüsida õppe- ja 

kasvatustegevust ja juhtimist ning hinnata nende tulemuslikkust, arvestades arengukava 

eesmärke. 

 

Kooli sisehindamise korra on direktor kinnitanud17. Järelevalves esitatud dokumentidest18 

nähtub, et koolis koostatakse perioodiliselt ülevaateid sisehindamisest ja kokkuvõtteid õppe- ja 

kasvatustööst. Sisehindamise analüüs 2016–201919 on koostatud sisehindamise korrast 

lähtudes, selles on valdkonniti välja toodud parendusvaldkonnad, mis on olnud uue perioodi 

arengukava ja selle tegevuskava koostamise aluseks. Näiteks on sisehindamise analüüsis 

parendusvaldkonnana välja toodud vajadus teadlikult kasutada rohkem digivahendeid ja 

arendada laste õpioskusi, sotsiaalseid oskusi ja õppimisharjumusi. Selle pinnalt on kooli 

arengukavas 2019–202220 arengusuundadena muu hulgas määratletud laste õppimisoskuste, 

sotsiaalsete oskuste ja õppimisharjumuste teadlik kujundamine ning laste IT-oskuste 

arendamiseks nii lasteaias kui koolis süsteemi väljatöötamine. Arengukava tegevuskavas21 on 

vastavate tegevussuundade raames planeeritud õpetajakoolitused, õpioskuste, sotsiaalsete 

oskuste ja õppimisharjumuste toetamise põhimõtete väljatöötamine, selle rakendamine kooli 

igapäevatöös, koostöös erialaspetsialistidega eakohase ja kaasaegse õpimudeli väljatöötamine, 

vajalike IT vahendite baasi tagamine ja vajadusel täiendamine ning välja töötatud õpimudeli 

rakendamine õppetöös. 

2021/2022. õppeaasta üldtööplaanis22 on omakorda tuvastatud parendusvaldkondadest lähtudes 

õppe- ja kasvatustöö prioriteetidena sõnastatud õppimine ja õpetamine enda ja teiste lugude 

kaudu, laste enesejuhtimis- ja õpioskuste arendamine ning enda ja teiste kogemuste 

väärtustamine ja õpetamine nende kaudu. Need lähtuvad arengukava eesmärgist, et laste 

õppimisoskusi, sotsiaalseid oskusi ja õpiharjumusi on kujundatud teadlikult ning õppekava 

                                                 
16 PGS, § 78 lg 1. 
17 Direktori 26.08.2015 käskkiri nr Ü 1-2/6. 
18 Direktori 19.11.2019 käskkiri nr Ü 1-2-3/2; Kaarli Kooli õppe- ja kasvatustöö ja sisehindamise 

kokkuvõte 2020/2021. õppeaastal. 
19 Direktori 19.11.2019 käskkiri nr Ü 1-2-3/2. 
20 EELK Tallinna Toompea Kaarli koguduse nõukogu koosoleku 10.02.2019 koosoleku protokoll nr 

1/8. 
21 EELK Tallinna Toompea Kaarli koguduse nõukogu koosoleku 10.02.2019 koosoleku protokolli nr 

1/8, lisa 2. 
22 Õppenõukogu 26.08.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/8, otsus 1-6/51. 
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eesmärgist, et laps omab vajalikke õpi- ja sotsiaalseid oskusi toimetulekuks igapäevaeluga. 

Õppenõukogus kinnitatud üldtööplaanis23 on valdkonniti planeeritud ülesanded ja tegevused, 

määratud tähtajad ja vastutajad. Kooli üldtööplaan vastab kehtestatud nõuetele24. Sisehindamise 

kokkuvõte, kooli arengukava ja selle tegevuskava25 ning õppekava on olnud sisendiks 

2021/2022. õppeaasta üldtööplaani koostamisel. Seosed on üldtööplaanis eraldi välja toodud ja 

on seetõttu lihtsasti jälgitavad. 

 

Haridus- ja teadusministri määruse26 kohaselt peab õppenõukogu arutama õppeaasta lõpul läbi 

kooli õppe- ja kasvatustegevuse tulemused ning tegema kooli juhtkonnale ettepanekuid kooli 

õppe- ja kasvatustegevuse parendamiseks. Kooli õppenõukogus ei ole 2020/2021. õppeaasta 

õppe- ja kasvatustegevuse kokkuvõtvaid tulemusi arutatud. Samas on õppeperioodi lõpul 

toimunud pedagoogilise nõukogu koosolekutel27 esitatud tagasiside õppeaasta 

sisehindamistegevustest, üldtööplaani analüüs ning tehtud õppeaastast põhjalik kokkuvõte, kus 

on välja toodud nii õnnestumised kui parendusvaldkonnad. Pedagoogiline nõukogu on kooli 

õppekavas sätestatud eraldi kooli juhtimisorganina, mille pädevusvaldkonnaks on õppekava 

kohaselt kõik õppe- ja kasvatustegevuse ning koolikorraldusega seonduv. Pedagoogilise 

nõukogu koosseisu kuuluvad kõik pedagoogid ja see koguneb regulaarselt. Pedagoogilises 

nõukogus tehakse kooli tegevustest laiapõhjaline kokkuvõte kaks korda aastas. Lisaks 

arutatakse vahepealsel ajal toimunud pedagoogilise nõukogu koosolekutel vastaval hetkel 

akuutsete üksikute tegevuste edenemist ja tulemusi. Pedagoogilises nõukogus antakse ülevaade 

ja arutatakse läbi erinevate arendus- ja sisehindamistegevuste tulemused, üldtööplaani 

eesmärkide täitmine, õppe- ja kasvatustöö tulemused jne. 

 

Kooli õppekavas28 on sätestatud õpetajate koostöö ja planeerimise põhimõtted. Koolis toimub 

kogu kollektiivi kaasav analüüsimis- ja planeerimisprotsess. Kord kuus toimub pedagoogilise 

nõukogu koosolek ja nõupidamised laste arengu individuaalseks toetamiseks kooliastmete 

kaupa ja vähemalt neli korda aastas õppenõukogu koosolekud. Lisaks peetakse vajadusel 

iganädalasi infotunde (kooliosade või ainevaldkondade kaupa) töökorralduslikes ja üritustega 

seotud küsimustes ning toimuvad tuge vajavate õpilaste ümarlauad. Kaks korda aastas 

toimuvad pedagoogilise nõukogu töö raames kooli kollektiivi (sh lasteaed) hõlmavad 

seminarid, kus analüüsitakse möödunud perioodi ja planeeritakse uue perioodi tegevusi. 

Õpetajate esindajad kinnitasid, et koolis on hästi toimiv koostöö ja koosolekute süsteem, kõik 

õpetajad panustavad kokkuvõtete tegemisse ja uute perioodide eesmärgid luuakse koos. 

 

Koolis on sisehindamise abimaterjalina välja töötatud statistiliste näitajate loetelu. Statistiliste 

näitajate loetelus on kajastatud, milliseid andmeid koolis kogutakse ja analüüsitakse, näiteks on 

õppe- ja kasvatustöö kvantitatiivsetest näitajatest loetletud kokkuvõtvaid hindeid, tasemeööde 

tulemusi, loovtööde, ülemineku- ja lõpueksamite, olümpiaadide ja võistluste tulemusi, tuge 

                                                 
23 Õppenõukogu 26.08.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/8, otsus nr 1-6/51. 
24 Haridus- ja teadusministri 25.08.2010. a määrus nr 52 „Kooli õppe- ja kasvatusalastes dokumentides 

esitatavad andmed ning dokumentide täitmise ja pidamise kord“, § 4. 
25 EELK Tallinna Toompea Kaarli koguduse nõukogu koosoleku 10.02.2019 koosoleku protokoll nr 

1/8. 
26 Haridus- ja teadusministri 23.08.2010. a määrus nr 44 „Kooli õppenõukogu ülesanded ja töökord“, § 

2 p 6. 
27 Pedagoogilise nõukogu 14.06.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-2/12; 16.06.2021 koosoleku protokoll 

nr 1-4-2/13. 
28 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 2, 

lisa 2, p 4. 
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saavate õpilaste ja konsultatsioonide statistikat ning kvalitatiivsetest näitajatest tööplaanid, 

päevikute analüüs, eksperthinnangud, õppetasemete kaardistamine, õpilaste ja lapsevanemate 

rahulolu, personali ühishinnang, arenguvestluse kokkuvõte ja üldtööplaani analüüs. 

Pedagoogilises nõukogus on näitajate põhjal esitatud kirjeldavad kokkuvõtted ja analüüs. 

 

Õppeaasta kokkuvõttes on välja toodud üksikute näitajate tulemusi, näiteks õpilaste puudumine 

(10120 tundi/491 tundi kuus keskmiselt), läbi viidud konsultatsioonid (583 korda/65 korda 

kuus), loovtööde tulemused (kõik 8. klassi lapsed sooritasid töö hindele arvestatud), tuge 

saavate õpilaste arv. Õppeaasta kokkuvõtte sisend kajastub pedagoogilise nõukogu koosoleku 

protokollis29. Juhtkonna sõnul on neil statistilised andmed olemas, kui on midagi tähenduslikku, 

siis tuuakse need aruannetes ja kokkuvõtetes välja. 

 

Lisaks eespool märgitud sisehindamisel sisendiks olevatele tegevustele viib õppejuht koolis 

regulaarselt läbi tunnivaatlusi. Eesmärgiks on võetud, et õppejuht vaatleb kõigi õpetajate puhul 

aastas vähemalt ühte tundi igas klassis. Tagasisidet antakse õpetajale suuliselt. Märkmed 

säilitab õppejuht enda jaoks sisendina järgnevateks tunnivaatlusteks. 

 

Eelnevast nähtub, et sisehindamisel ja arengu planeerimisel on koolis lähtutud PGSis sätestatud 

eesmärkidest. Sisehindamine on koolis koolipere jaoks mõtestatud, hästi planeeritud ja ka 

dokumenteeritud süsteemne ja pidev protsess, kuhu on kaasatud kõik osapooled. 

Sisehindamisel tuvastatud parendusvaldkonnad on leidnud kajastamist arendustegevuste 

planeerimisel arengukavas ja üldtööplaanis ning arendustegevuste tulemusel on viidud sisse 

muudatusi õppe- ja kasvatusprotsessis (nt ajaplaneerija kasutuselevõtt, motivatsioonivestluste 

juurutamine, eksperthinnangute kasutamine õpitulemuste tagasisidestamisel ning õpilase 

enesehinnangu lisamine eksperthinnangutesse). 

Sisehindamise ja arengu planeerimise korraldus koolis väärib esiletõstmist. 

 

3.1. Ettepanek pidajale 

Viia õppekavast pedagoogilise nõukogu ja õppenõukogu rolli puudutavad sätted kooli 

põhikirja, mis on kooli ja selle struktuuriüksuste tegevuse alusdokument. 

 

4. Õpilaste arengu toetamine 

4.1. Hariduslike erivajadustega õpilaste õppe koordineerimine 

Direktor on käskkirjaga30 määranud haridusliku erivajadusega õpilase õppe koordineerijaks 

(edaspidi HEVKO) ja õpilase individuaalse arengu jälgimise kaardi (edaspidi IAJK) täitmise 

eest vastutavaks isikuks kooli eripedagoogi. 

Õppealajuhataja sõnul toimuvad HEVKO eestvedamisel ümarlauad, kus arutatakse koos 

lapsevanemaga tuge vajavale õpilasele toe määramist ning HEVKO koordineerib 

tugispetsialistide koostööd. 

HEVKO sõnul suhtleb ta tihedalt õpetajatega, teeb kokkuvõtteid tugiteenuste rakendamisest ja 

tulemustest. Tulemusi tutvustatakse õppenõukogus31. 

 

4.2. Arenguvestlused õpilastega 

PGSi32 kohaselt korraldatakse õpilase arengu toetamiseks temaga koolis vähemalt üks kord 

                                                 
29 Pedagoogilise nõukogu 16.06.2021 koosoleku protokoll 1-4-2/13. 
30 Direktori 16.10.2015 käskkiri nr P 4-4/5. 
31 Õppenõukogu 22.10.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/1; õppenõukogu 21.10.2019 koosoleku 

protokoll nr 1-4-3/1. 
32 PGS, § 37 lg-d 5 ja 6. 
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õppeaastas arenguvestlus. Koolis on direktori käskkirjaga33 kinnitatud arenguvestluste kord, 

mida on eelnevalt arutatud ka õppenõukogus34. Kooli nõukogu ei ole arenguvestluse läbiviimise 

korra kohta arvamust avaldanud. PGSis35 on sätestatud, et arenguvestluse korra kohta avaldab 

arvamust kooli hoolekogu. Kooli pidaja esindaja, juhtkonna ja nõukogu esindajate kinnitusel 

täidab koolis hoolekogu ülesandeid kooli nõukogu, kuigi põhikirjast36 see ei nähtu. 

 

Kooli arenguvestluse korras on sätestatud, et enne arenguvestlust täidab õpilane 

eneseanalüüsi/enesehindamiselehe ning õpilasele arenguvestlusel seatavad arengueesmärgid 

peavad olema seotud eneseanalüüsiga. Ühe sisendina arenguvestluste läbiviimiseks on koolis 

kasutusel eksperthinnangud. Eksperthinnang koostatakse iga õpilase kohta kaks korda aastas. 

Eksperthinnangutes hinnatakse kümnepallisüsteemis õpilase akadeemilist taset, võimekust, 

huvitatust, käitumist ja distsipliini, suhtumist kaasõpilastesse ja vajadusel lisatakse hinnangule 

kommentaar. Eksperthinnangus annavad oma tagasiside kõik õpilase õpetajad. 

 

Juhtkonna sõnul ning õpetajate kinnitusel viiakse koolis lisaks arenguvestlustele läbi 

motivatsioonivestlus (nn MM-vestlus). Motivatsioonivestlusi viivad läbi klassijuhatajad kõigi 

õpilastega igal õppeperioodil. Vestluses sõnastatakse eesmärgid ja vajadusel sõlmitakse 

kokkuleppeid ning perioodi lõpus analüüsitakse eesmärgi täitmist. 

 

Arendamaks õpilaste eesmärkide seadmise ja sõnastamise ning eneseanalüüsi oskusi ning 

toetamaks õpilaste arenemist ennastjuhtivaks õppijaks, on koolis õpilaspäeviku asemel 

kasutusele võetud koolis välja töötatud ja kujundatud ajaplaneerija. Nii perioodideks seatud 

eesmärgid kui ka nende täitmise analüüs kajastuvad õpilase ajaplaneerijas ja on 

motivatsioonivestluse ja arenguvestluse üheks aluseks. Ajaplaneerija kasutamine on siiski 

õpilase valik, selle täitmine ei ole kohustuslik, kuid kool suunab teadlikult õpilasi seda 

kasutama. Järelevalves vaadeldi koolis ühe õpilase ajaplaneerijat, mis sisaldas perioodiks 

seatud eesmärki. 

 

2020/2021. õppeaastal jäi arenguvestlus koolis läbi viimata kuue õpilasega, kelle vanematele ei 

sobinud kohtumised Zoomi keskkonnas ning viiruse leviku tõttu ei olnud võimalik kohtuda. 

Arenguvestlused on koolis protokollitud. Protokollid koos õpilase eneseanalüüsi ja 

eksperthinnanguga on Stuudiumis osapooltele kättesaadavad. 

 

Õpilaste, õpetajate ja lastevanemate esindajad kinnitasid vestlusel arenguvestluste toimumist 

vastavalt koolis kehtestatud korrale. Kõik osapooled hindasid positiivselt kooli arenguvestluste 

korraldust, eksperthinnangute süsteemi ja motivatsioonivestluste mõju. 

 

Eelnevast nähtub, et kooli arenguvestluste korraldus on põhjalikult läbi mõeldud, süsteemselt 

ellu viidud ja dokumenteeritud ning see väärib positiivse praktikana esiletõstmist. 

 

4.2.1. Ettepanek pidajale 

Sätestada kooli põhikirjas, et kooli nõukogu täidab hoolekogu ülesandeid,  tagamaks hoolekogu 

ülesannete täitmine nõukogu poolt. 

 

4.2.2. Ettekirjutus pidajale 

                                                 
33 Direktori 27.08.2021 käskkiri nr Ü 1-2-3/15. 
34 Õppenõukogu 26.08.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/8. 
35 PGS, § 37 lg 7. 
36 EELK Tallinna Toompea Kaarli Koguduse juhatuse 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 7/7, otsus 1. 
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Tagada, et kooli nõukogu/hoolekogu annaks arvamuse kooli arenguvestluse läbiviimise korrale, 

lähtudes põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 37 lõikest 7. Täitmise tähtaeg: 01.02.2022. 

 

4.3. Õpilaste edasijõudmise ja rahulolu seiramine koolis 

Õpilaste õpitulemuste omandamisest ülevaate saamiseks viiakse koolis kõigis klassides läbi 

tasemeteadmiste testid, mis hõlmavad enamikke õppeaineid. 6.–9. klassis toimuvad need 

sügisel, 1.–5. klassis kevadel. Testi ei hinnata, selle eesmärk on anda õpetajatele tagasisidet 

õpitulemuste kohta. Tulemustest teeb õppealajuhataja kokkuvõtted ja tulemusi analüüsitakse 

pedagoogilises nõukogus. 

 

Kool osaleb aktiivselt ka riiklikel tasemetöödel. Tasemetööde ja testide tulemused eesti keeles 

ja loodusõpetuses on kõrgemad kui riigis keskmiselt, matemaatika tulemused on aastati olnud 

erinevad, kord üle riigi keskmise, kord madalamad. 

Õpetajate sõnul osaletakse tasemetöödes ka siis, kui ei olda riiklikus valimis, et saada 

tagasisidet, mida õpilased on omandanud, mis vajab veel õpetamist. 

 

Riiklikul rahuloluküsitlusel, mis viidi läbi 2021 kevadel 8. klassi õpilastele, vastasid 82,35% 

õpilastest, et koolis on täiskasvanuid, kelle poole saavad nad murega pöörduda. 94,12% 

küsitluses osalenud õpilastest vastasid, et vajadusel saavad nad koolis õppimiseks lisatuge (nt 

järeleaitamistunde, konsultatsioone). 100% õpilastest väitis, et ei ole kahel eelmisel nädalal 

mõnest tunnist põhjuseta puudunud ning 86,67% õpilastest kinnitas, et kahe viimase nädala 

jooksul on ei ole teised õpilased temaga norinud või teda mõnitanud. 

 

Vanematele suunatud 2021. aasta riikliku rahuloluküsitluste tulemustest selgub, et kooli 

lapsevanematest 81,82% leidsid, et koolis on olemas head tugiteenuste võimalused (logopeed, 

psühholoog jt) ning 70,83% vanematest tajusid, et nad saavad mõjutada õppetöö korraldust oma 

lapse koolis. Kõik nimetatud rahulolunäitajad on märgatavalt kõrgemad riigi keskmisest 

näitajast. Koolis on sisehindamise aruandes ja õppeaasta kokkuvõtetes rahuloluküsitluste 

kõrgeid tulemusi nimetatud. 

Juhtkonna sõnul on koolil tihe kontakt kõikide õpilaste vanematega, õpilasi toetatakse igati nii 

aineõpetajate kui ka tugispetsialistide poolt. Tiheda kontakti olemasolu ja õpilaste mitmekülgset 

toetamist (klassijuhatajad, aineõpetaja konsultatsioonid, tugispetsialistide tugi) kinnitasid 

vestlusel ka lapsevanemate esindajad. 

 

4.3.1. Ettepanek direktorile 

Kaaluda, kuidas tasemetööde tulemuste analüüse senisest enam sisehindamisel kasutada. 

 

4.4. Õpilaste arengu ja toimetuleku jälgimine ja individuaalsete õppekavade koostamine 

PGSi 37 kohaselt peavad õpetajad jälgima õpilase arengut ja toimetulekut koolis ning vajaduse 

korral kohandama õpet õpilase individuaalsete vajaduste ja võimete järgi. Selle raames peab 

saama tagatud igapäevane (vajadusel kohandatud) toetatud õpe, mille käigus tuleks märgata ka 

õpilase enama toevajaduse ilmnemist. IÕKd olid 2020/2021. õppeaastal koostatud kolmele, 

2021/2022. õppeaastal kahele õpilasele. IÕKde koostamisel on lähtutud kooli õppekavast, 

selles on välja toodud erisused. Vanemad on olnud IÕK koostamisel kaasatud. IÕKd on 

koostatud üheksale vanema soovil koduõppel õppivale õpilasele. 

 

HEVKO sõnul toimuvad tuge vajavate õpilaste ja nende vanematega ümarlauad, kus arutatakse 

                                                 
37 PGS, § 37 lg-d 1 ja 2. 
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toevajadust ja sõlmitakse kokkulepped. III kooliastmes on olnud õpilastel vajadus saada 

psühholoogilist tuge ning seda on ka koolis pakutud. Ümarlaua kohta koostatakse protokoll ja 

kokkulepped kantakse IAJK-le. HEVKO teavitab vanemat kaardi avamisest, avab kaardi ja 

täidab üldosa, üldise osa täidavad õpetajad. Kui õpilasele on määratud tugispetsialisti tugi, siis 

täidab kaardi vastav tugispetsialist või tehakse seda koos õpetajaga. Koolis tutvuti kolme III 

kooliastme õpilase IAJK-ga. IAJK on avatud Stuudiumi keskkonnas, seda on õpetajad täitnud 

ja täiendanud ning kaart on vanematele kättesaadav. 

 

4.5. Täiendava õppetöö kohaldamine 

2020/2021. õppeaastal määrati täiendav õppetöö viiele III kooliastme õpilasele38, neist ühel oli 

täiendav õppetöö ühes, ühel kahes, ühel viies, ühel õpilasel kuues ning ühel õpilasel üheksas 

õppeaines. Õppenõukogu varasemate koosolekute protokollides39 on tehtud ülevaade poolaasta 

tulemustest, selles on nimetatud õpiraskustega õpilasi kuni 4. klassini, vanemaid õpilasi 

nimetatud ei ole. Aprillikuu õppenõukogus40 on arutlusel olnud vaid ühe III kooliastme õpilase 

toevajadus, kuid peale psühholoogi toe ei kajastu teiste tugimeetmete rakendamine. II poolaasta 

lõpus oli aga olukord ootamatult selline, et viit õpilast ei olnud võimalik üle viia järgmisesse 

klassi, vaid neile määrati täiendav õppetöö. 

Õppenõukogus41 otsustati kõik täiendaval õppetööl olnud õpilased üle viia järgmisesse klassi, 

kuid protokollis ei kajastu täiendava õppetöö tulemuslikkus. 

 

Juhtkonna sõnul ei ole eelnevalt nende koolis täiendaval õppetööl õpilasi olnud. Õpitulemuste 

mitteomandamine oli tingitud distantsõppes tekkinud lünkadest ja õpilaste terviseseisundist. 

Kool oli lapsevanematega tihedas kontaktis ja täiendava õppetöö sooritasid kõik õpilased, 

kellele see määratud oli. Õpilastele olid kõikides õpeainetes koostatud täiendava õppetöö 

plaanid. Koolis vaadeldud plaanid olid detailsed, sisaldasid täiendava õppetöö sisu, õpitavaid 

teemasid, sooritamise kuupäevi ja soorituse hinnet. 

 

4.6. Koolivälise nõustamismeeskonna soovituste rakendamine 

Koolivälise nõustamismeeskonna poolt olid eelmisel õppeaastal soovitused väljastatud viiele 

õpilasele. Ühel õpilasel, kes oli koduõppel terviseseisundi tõttu, on koduõppe rakendamise 

vajadus sel õppeaastal ära langenud. Kahel õpilasel lõppesid Rajaleidja Keskuse poolt määratud 

otsused augustikuus 2021 ja uute soovituste väljastamiseks puudub kooli hinnangul vajadus. 

Seega on käesoleval õppeaastal koolis üks erituge saav õpilane ja üks tõhustatud tuge saav 

õpilane, mõlemale õpilasele on vajalik tugi tagatud. 

 

5. Tugispetsialistide teenuse tagamine 

PGSi42 kohaselt tuleb õpilasele tagada vajaduse korral koolis tasuta vähemalt eripedagoogi, 

logopeedi, psühholoogi ja sotsiaalpedagoogi (edaspidi koos tugispetsialistid) teenus. 

Tugispetsialistide teenuse rakendamiseks peab looma võimalused kooli pidaja ning teenuse 

rakendamist korraldab direktor. 

Koolis töötavad tugispetsialistidest logopeed (0,4 ametikohta), eripedagoog (1,0 ametikohta) ja 

koolipsühholoog (0,2 ametikohta). Kõikide töötavate tugispetsialistide kvalifikatsioon vastab 

nõuetele. Kõikidele õpilastele, kellele EHISe andmetel on koolivälise nõustamismeeskonna 

                                                 
38 Õppenõukogu 09.06.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/7. 
39 Õppenõukogu 25.01.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/3; õppenõukogu 19.04.2021 koosoleku 

protokoll nr 1-4-3/5. 
40 Õppenõukogu 19.04.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/5. 
41 Õppenõukogu 26.08.2021 koosoleku protokoll nr 1-4-3/8. 
42 PGS, § 37 lg 2. 
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soovitusel tugispetsialistide teenus määratud, on teenus tagatud. 

 

Eripedagoogilist tuge said 2020/2021. õppeaastal 19 õpilast, kes osalesid õpiabirühmas, ja 

neljal õpilasel olid ka individuaalsed tunnid43. 

2021/2022. õppeaastal viib õpiabitunde läbi eripedagoog, õpiabitundides osaleb 16 õpilast, 

logopeedi teenuse saajaid on 22. Õpiabirühm oli kinnitatud direktori käskkirjaga44, ettepaneku 

õpilaste arvamiseks õpiabirühma on teinud HEVKO. Nii juhtkond, õpetajad kui lapsevanemad 

tõid vestluses positiivsena välja, et lapsed osalevad õpiabitundides väga hea meelega ning 

tunnustasid tugispetsialistide tulemuslikku tööd lastega. 

Koolil on sõlmitud koostööleping45 sotsiaalpedagoogi teenuse osutamiseks, kus on kirjeldatud, 

et teenus sisaldab vaatlusi, vestlusi ja koosolekuid õpetajate ning peredega, individuaalset tööd 

lastega ja sotsiaalpedagoogilist nõustamist.  

Juhtkonna sõnul sotsiaalpedagoogi teenust igapäevaselt ei vajata, sest igal 6.–9. klassil on kaks 

klassijuhatajat, võimalusel naine ja mees, et õpilane saaks valida, kummaga ta soovib vestelda 

ja oma muresid, rõõme jagada. Koolis puudumistega probleeme ei ole, peredega on tihe 

kontakt. HEVKO sõnul käib kaplan iga klassi juures palvusi pidamas ja on vajadusel olemas, 

kui kellelgi on mure või hingehäda. Tugiteenuste tagamine koolis on esiletõstmist vääriv. 

 

6. Õppe- ja kasvatusala töötajate kvalifikatsioon 

Järelevalves kontrolliti õppe- ja kasvatusala töötajate kvalifikatsiooni vastavust haridus- ja 

teadusministri määruses46 sätestatule ning võrreldi EHISesse kantud andmete vastavust 

kvalifikatsiooni tõendavatele dokumentidele. 

Lasteaiaosas töötab kaheksa õpetajat, neist seitsme kvalifikatsioon vastab kehtestatud 

nõuetele47. Ühe alushariduse õpetaja kvalifikatsioon nõuetele ei vasta, kuna puudub 

kõrgharidus, õpetajaga ei ole sõlmitud tähtajalist töölepingut48. 

 

Kooli õppe- ja kasvatusala töötajaid, kelle kvalifikatsioonile on kehtestatud nõuded, oli EHISes 

18.10.2021 seisuga 27. Direktori, õppealajuhataja, eripedagoogi, logopeedi, koolipsühholoogi 

ja  20 õpetaja kvalifikatsioon vastas kehtestatud nõuetele. 

 

Kvalifikatsioon ei vastanud nõuetele kahel õpetajal, neist kahel puuduvad magistrikraad ja 

õpetajakutse: 

1) Õpetaja (eesti keel II kooliaste 17 tundi) – kvalifikatsioon nõuetele ei vasta, kuna puuduvad 

magistrikraad ja õpetajakutse. 

2) Õpetaja (kehaline kasvatus II kooliaste 4 tundi, kehaline kasvatus III kooliaste 6 tundi) – 

kvalifikatsioon nõuetele ei vasta, kuna puuduvad magistrikraad ja õpetajakutse. 

 

PGSi49 kohaselt võib direktor sõlmida tähtajalise töölepingu kuni üheks aastaks isikuga, kellel 

on vähemalt keskharidus ning kelle kvalifikatsioon ja pedagoogiline kompetentsus on piisavad, 

et tagada kooli õppekavas määratud õpieesmärkide täitmine ning õpitulemuste saavutamine. 

                                                 
43 Direktori 23.10.2020 käskkiri nr Õ 1-2-1/6. 
44 Direktori 06.10.2021 käskkiri nr Õ 1-2-1/5. 
45 Koostööleping 23.11.2021, numbrita. 
46 Haridus- ja teadusministri 29.08.2013. a määrus nr 30 „Direktori, õppealajuhataja, õpetajate ja 

tugispetsialistide kvalifikatsiooninõuded“. 
47 Haridusministri 26.08.2002. a määrus nr 65 „Koolieelse lasteasutuse pedagoogide kvalifikatsiooni-

nõuded“, § 18. 
48 Koolieelse lasteasutuse seadus, § 22 lg 42. 
49 PGS, § 74 lg 7. 
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EHISe sissekannete ja kohapeal vaadatud töölepingute järgi on direktor sõlminud kahe 

õpetajaga tähtajalise lepingu vastavalt PGSi nõuetele.  

 

Kooli 22 õpetajast vastab kvalifikatsioon kehtestatud nõuetele 20-l. 92,9% õppetundidest viivad 

läbi õpetajad, kelle kvalifikatsioon vastab nõuetele ja 7,1% õppetundidest viivad läbi õpetajad, 

kelle kvalifikatsioon nõuetele ei vasta. Tunnustust väärib, et I kooliastmes vastab kõikide 

õpetajate kvalifikatsioon kehtestatud nõuetele. II koolastmes antavatest õppetundidest 82,8% 

viivad läbi õpetajad, kelle kvalifikatsioon vastab nõuetele, 17,21% õppetundidest viivad läbi 

õpetajad, kes ei oma nõutavat kvalifikatsiooni, III kooliastmes viivad 95,7% õppetunde läbi 

õpetajad, kelle kvalifikatsioon vastab nõuetele, 4,3% õpetajatest ei oma nõutavat 

kvalifikatsiooni. 

 

Koolis töötavate kvalifikatsiooninõuetele vastavate õpetajate arv on nende poolt läbiviidava 

õppe- ja kasvatustegevuseks piisav, et tagada kooli õppekavas määratud õpieesmärkide täitmine 

ning õpitulemuste saavutamine. 

 

 

 

 


